DEVLET TiYATROLARI GENEL MUDURLUGU MALi TABLOLARI

BILANCO

DEVLET TIYATROLARI GENEL

Kurum Kodu : 52 e e Yil: 2021

MUDURLUGU

AKTiF HESAPLAR Cari Yil PASIiF HESAPLAR Cari Yil

Tutar TL Tutar TL

DONEN VARLIKLAR 12,550,0 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 7,517,81

67.54 6.38

Hazir Degerler 17,059.9 Emanet Yabanci Kaynaklar 901,201.

0 2| |3 05

KASA HESABI 1,735.45 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 114,826.7

00 30 6

BANKA HESABI 15,324.47 EMANETLER HESABI 786,374.2

02 33 9

Faaliyet Alacaklan 5,983.75 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 6,589,65

2 6 2.33

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 5,983.75 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 6,339,688.

26 60 98

Kurum Alacaklan 6,518,76 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI 230,832.3

3 0.58 | | 61 0
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HESABI

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

6,518,760
.58

87,620.2

87,620.27

757,767.
61

757,767.6
1

5,162,87
5.41

5,162,875
41

120,238,
136.05

90,466.4
0

90,466.40

120,147,
669.65

8,584,119
.08

62

97

30

72

00

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN

TAHSILAT HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

19,131.05

26,963.0
0

26,963.00

10,070,5
06.91

9,307.47

9,307.47

10,061,1
99.44

10,061,19
9.44

115,199,
880.30

138,063,
253.84

138,063,2
53.84

38,583.4
4
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DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (

Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

38,583.44

1,005,78
6,140.71

1,005,786,
140.71

1,021,230,071.74

1,021,230,071.74

7,458,025.95

0.00

7,458,025.95

BINALAR HESABI 117,982,4
52 79.01

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 5,346,875
53 .69

TASITLAR HESABI 3,792,128
54 .02

DEMIRBASLAR HESABI 39,348,35
55 2.50

BiRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -
57 KARSILIGI HESABI (-) 54,906,284.65

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0.00
58

Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
6

HAKLAR HESABI 991,823.1
60 1

BiRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -
68 KARSILIGI HESABI (-) 991,823.11

Diger Duran Varliklar 0.00
9

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 263,545.8
94 VARLIKLAR HESABI 0

BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -
99 263,545.80

AKTIF TOPLAMI 132,788,

203.59

PASIF TOPLAMI

132,788,203.5
9




Bilan Cari Yil Tutar
co Dipnotlari : TL
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 3,049,830.40
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 3,049,830.40
HESABI
948 BASKA  BIRIMLER ~ ADINA  IZLENEN 4,408,794.07
ALACAKLAR HESABI
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK 4,408,794.07

EMANETLERL HESABI




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 52 Adi : DEVLET TIYATROLARI GENEL MUDURLUGU Yili : 2021
esap GIDERIN TURU Cari Yil esap GELIiRIN TURU Cari Yil
od1i od1i
Kodu Kodu

GIDERLER HESABI 425,787,1 GELIRLER HESABI 418,330,
30 89.86 | |00 801.91
Personel Giderleri 297,002,0 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 6,509,59
30 1 10.08 | | 00 3 6.55
Sosyal Givenlik Kurumlarina 54,060,07 Alinan Badis ve Yardimlar ile 410,643,
30 2 Devlet Primi Giderleri 7.55| |00 4 Ozel Gelirler 925.00
Mal ve Hizmet Alim Giderleri 47,575,02 Diger Gelirler 1,022,26
30 3 0.79| |00 5 2.64
Cari Transferler 10,064,12 Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali 155,017.
30 5 4.06| | 00 5 Ol Var El Edilen Gel 72
Amortisman Giderleri 7,186,216. INDIRIM, IADE VE 1,638.00

30 3 64| |10 ISKONTOLAR HESABI




Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 8,272,838. Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 1,500.00
30 66| |10 3
Silinen Alacaklardan 3,272.76 Diger Gelirler 138.00
30 Kaynaklanan Giderler 10 5
Proje Kapsaminda Yapilan Cari 1,584,952.
30 Giderler 08
Diger Giderler 38,677.24 NET GELIR TOPLAMI 418,329
30 ,163.91
GIDERLER TOPLAMI 425,78
7,189.86
Cari il
FAALIYET SONUCU (+/-) -
7,458,025.95
) 425,787,1
GIDERLER TOPLAMI(A) :
89.86
. 418,330,8
GELIRLER TOPLAMI(B) :
01.91
iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO RO NET GELIR(D 418,329,16 FAALIYET =
TOPLAMI(C) : e =B-C): 3.91 SONUCU (D-A) 7,458,025.95






